ما مادران پارک لاله، کشتارهای
دهه 60

و بخصوص کشتار دسته جمعی زندانیان سیاسی در سال 67 را محکوم می
کنیم و همراه با مادران داغدار دادخواهیم!

یکشنبه ۳۰ مرداد ۱٣۹۰ – ۲۱ اوت ۲۰۱۱
سالگرد کشتار دسته جمعی زندانیان سیاسی سال 67 در شرایطی فرا می
رسد که خبر دهشتناک این کشتار بیرحمانه در سرتاسر دنیا پخش شده و
هر سال که می گذرد پرده های به عمد کشیده شده بر روی جنایات دهه
60 کنار می رود و شاهدان زنده از آن سال های قتل و جنایت، لب به

سخن می گشایند و گوشه های تاریک آن را آشکار می کنند.